
Офіційно опубліковано 21.11.2017 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 
 

 
 

 

 

 

Про внесення зміни до постанови Правління 

Національного банку України від 17 серпня 2017 року 

№ 80 

 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, у зв’язку з необхідністю уточнення порядку визначення та 

встановлення цін на банківські продукти Правління Національного банку 

України постановляє: 

 

1. У пункті 4 постанови Правління  Національного банку  України  від 

17 серпня 2017 року № 80 “Про затвердження Положення про порядок видачі 

небанківським фінансовим установам ліцензії на переказ коштів у національній 

валюті без відкриття рахунків” слова “протягом двох місяців із дня набрання 

чинності цією постановою” замінити словами та цифрами “у строк до 31 грудня 

2017 року”. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Борисенка Р. М. та заступника Голови 

Національного банку України Рожкову К. В. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

В. о. Голови Я. В. Смолій 

 

 

Інд. 57 

15 листопада 2017 року м. Київ №114 

 


